[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2020 года № 126
(                                                                        (
Администрация Киришского муниципального района, действующая от имени Киришского городского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Порядок  предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, утвержденный постановлением администрации Киришского муниципального района от 30.01.2018 № 186 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1.
Третий абзац из п. 2.4 раздела 2 «Порядок предоставления социальных выплат
на строительство (приобретение) жилья гражданам» исключить.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.12.2019.

3.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям
и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете
«Киришский факел» и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.
4.
Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре
И.Б. Сергееву.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                                   С.Е.Тихонова

О внесении изменений в Порядок предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, утвержденный постановлением администрации Киришского муниципального района от 30.01.2018 № 186